
２０２０年１０月 １日 

 

事業者 各位  

（公財）交通エコロジー・モビリティ財団 

   交通環境対策部グリーン経営業務室長 

 遠藤 伊佐雄 

グリーン経営認証登録証の発行回数の変更について 

 

 当財団のグリーン経営業務につきましては、日頃より格別のご高配を

賜り厚く御礼を申し上げます。 

 エコモ財団では、新型コロナ感染拡大防止の要請を受け、職員の感

染リスク低減のため、在宅勤務や時差通勤等の対応を取ってまいりまし

た。     

しかしながら、現行の運用体制では要請に応えることが難しい状況と

なってきたため、認証登録証の発行業務を見直し、現行の発行回数を月

３回（１０日、２０日、月末）から月２回（１５日、月末）へ変更する

ことといたしました。 

なお、発行回数の変更は、来年１月から実施することとしております

ので、関係の皆様方におかれましては、何卒ご理解ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 ご相談等の連絡先： 
公益財団法⼈交通エコロジー・モビリティ財団（略称「エコモ財団」） 
交通環境対策部グリーン経営業務室 
電話：０３-３２２１-７６３６ ファックス：０３-３２２１-６６７４      

（担当） 浅井、 森谷、 内藤 

 

 

 

 

 

 

 

 


